
   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 
 

 

 

 

Kladno 1.listopadu 2011 
Čj: 797/2011-131303 

 

Z á p i s 
 

ze semináře „Praktické využití portálu FARMÁŘE“, uskutečněného dne 26. 
října 2011 

 
Přítomni: 
 

Přednášející - pracovníci fi.  PV-Agri  - Ing. J. Vrzáň, Ing. J. Šolín, Ing. L. Kozlovská 
Pořadatelé  - pracovníci AZV Kladno 
Účastníci – dle prezenčních listin 
 

Školení proběhlo v učebně Integrované střední školy ve Slaném ve 2 kurzech. Dopolední kurz 
byl určen pokročilým uživatelům a odpolední kurz začátečníkům. 
 

   
 

 

Obsahem dopolední části kurzu bylo širší využití aplikace Portálu farmáře, ukázka použití 
protierozních opatření na konkrétních pozemcích s návazností na registr půdy, evidence 
přípravků ochrany rostlin a hnojiv s návazností na registr půdy, používání Integrovaného 
registru zvířat a základní principy a funkce elektronického podání žádosti PRV.  
 
Přednášející při odpoledním kurzu velmi fundovaným způsobem seznámili uživatele 
s přihlášením do systému PF, s orientací v prostředí aplikace, s možnostmi využití registrů 



   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

Portálu farmáře, které mohou přinést zvýšení efektivity práce při zpracování potřebných 
evidencí v elektronické podobě. Další částí kurzu bylo vysvětlení základních zobrazení 
programu Registr půdy, ovládání zobrazovacích součástí, tisk map, používání Integrovaného 
registru zvířat, evidence přípravků ochrany rostlin a hnojiv s návazností na registr půdy.  
 
 

 
 

Přínos tohoto školení byl jednoznačně pozitivní, neboť všichni uživatelé měli možnost 
vyzkoušet si aplikaci, která vede ke zjednodušení jejich práce. Důkazem byla i živá diskuze po 
ukončení kurzu.  

     
Různé 

 
Zpracoval/-a: Ing. Michaela Švecová 
 
Schválil/-a: Dr. Věra Libichová 


